
UCHWAŁA       Nr X/62/2007 

Rady Gminy w Czernikowie           
z dnia 20 listopada 2007roku 

w sprawie: wyznaczenia centrum wsi Czernikowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

Rada G m i n y  uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

Centrum wsi Czernikowo w granicach, którego leży nieruchomość oznaczona działką    
nr 403/22, zostanie określona w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Czernikowo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


